Gardar och torp

antatorp

Orkeneds Hembygdsforening



1641 Sannobttetorp,. Forleden dr genetiv av mansnamnet Sante.
Gardsinnhavare 1597 Clemet Nielsenn, 1659 Suend Englarsenn.
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Omslag: Orkeneds sockens sigill 1788

Materialet ar framtaget av torpcirkeln under ledning av Ivar Blomberg.
Senare har uppgifterna digitaliserats och uppdaterats av Jan Rosén och direfter Daniel Andersson.

Karta frin Lantmiteriet.
Reservation for att uppgifter eller placering pd karta kan vara felaktiga eller saknas.



Santatorp Abo 1

Fodd Déd Notis

o
Abo 1745
Joen Mansson 1713 1790-03-28
Berta Akesdotter 1723 1798-02-08
Barn
Svenbor 1759-09-12 -

o
Abo 1778
Aktenskap 1774-06-19.
Lars Svensson 1749-12-13 1800-03-10 Fran Kvarnatorp. Dog i Santatorp.
Svenbor Joensdotter 1759-09-12 1841 Fodd pa girden.
Barn
Nils 1779-01-20 -
Truls 1781-08-27 -
Pehr 1785-08-13 1810-03-24
Bengt 1788-06-01 - Han blev skolmagister. Krympling.
Karna 1791-09-19 -
Elna 1795-01-21 -
Else 1797-03-05 -
Lars 1800-06-20 -

o
Abo 1809
Nils Larsson 1779-01-20 1851-11-08 Fodd pa girden.
Svenborg Jeppesdotter 1781-08-12 1831-05-05 Fran Bjorkhult.
Barn
Elna 1810-05-03 1815
Sissa 1812-12-26 1815
Ingier 1814-11-13 - Hennes dotter Hanna f6dd 1830-12-13.
Pehr 1817-01-24 1820
Sissa 1819-05-25 -
Lars 1826-07-02 -



Hustru nr 2
Inger Jonsdotter

Barn
Karna
Bengta
Sissa
Inger

Abo 1850

Lars Nilsson gjorde konkurs pd girden.
Lars Nilsson
Kerstin Niklasdotter

Barn
Nils
Nils
Jons
Pehr
Nils
Hanna
Sissa
Bengta

Abo 1879

Fodd

1804-04-30

1834-09-05
1835-11-19
1839-06-10
1841-10-29

1826-07-02
1830-01-19

1852-01-26
1853-07-20
1856-07-14
1859-06-02
1862-02-23
1864-10-20
1873-05-04
1875-03-18

Dod

1863-10-22

1894-08-24
1899-09-17

1852-03-07
1860-12-29

1881-10-10

Notis

Fodd i Tjuvon. Dog i Santatorp.

Fodd pa girden.
Fran Hunshult.

For till USA 1883.

Riksdagsman Arvid Nilssons fader.

Albert Svenssons 1 Grimsboda moder.

Jons reste till Amerika 1883 déir han gifte sig. Han kom aldrig hem till Sverige igen. Ingen hade kontakt med honom. Hans

barnbarn bar hort av sig.
Jons Nilsson

o
Abo
Aktenskap 1883-06-29

Truls Olof Jénsson
Anna Larsdotter

Barn
Johanna

Betty

Ida

Nils Lorentz
Selma

Ida Emelia
Hilda Natalia
Anna Ingeborg

Hemmansagare 1911
Aktenskap 1896-10-30. Olof Olsson kdpte gdrden av Broby Sparbank 1911-11-29.

Olof Olsson

Hanna Larsdotter

Barn

Olof Bernhard
Frida Ingeborg
Karl Ivar
Hjalmar

1856-07-14

1860-09-22
1860-10-17

1884-05-16
1886-10-11
1889-08-29
1892-09-03
1895-05-21
1898-01-23
1901-12-13
1904-10-09

1870-06-22

1874-07-17

1900-05-29
1902-09-30
1904-12-18
1909-08-25

1929

1939-10-22
1940-09-19

1929-08-08
1912-12-11
1897-02-19
1974-05-08

1900-10-08

1991-10-17
1989-09-20

Se ovan.

Fodd Hunshult

Fran Vanga.

Skirpens Orkened
USA

Hoganis

USA

Santatorp Abo 3.
Skilmershult 1:24

Fodd i Kyrhult. Kom frin Osby. Slaktare.
Oknamn: Santa-Slajtaren.
Fran Orkened.



Fodd

Ester Elvira 1912-04-22
Gustav Edvard 1914-05-27
Erik Albert 1917-02-04

Hemmansagare 1936

38,7 hektar.

Aktenskap 1935-07-20.

Karl Ivar Olofsson 1904-12-18
Edit Alfrida Bengtsson 1906-02-18
Barn

Lars Borje 1935-12-16

Hemmansagare 1968
? Eklund -

Agare

Birgittas forildrar bodde pd garden som hyresgister.

Birgitta Thuresson 1940-12-06
Agare 1990
Sven Thuresson 1943-11-06
Birgitta Thuresson 1940-12-06
Agare 2012
Karin Lindroth 1974-12-01

Dod

1964-07-13

Notis

Fodd pa girden.

Han var éigare av en kO.

Frin Duvhult.



Santatorp Abo 2

Fodd Dod Notis

Husen flyttades hit fran Foglatorp. Numera Fritidshus.

Abo

Under tiden familjen bodde har dgdes garden av Per Thomasson i Graveboda.

Sven Jonsson 1867-04-10 1936-10-29 Fran Froatorp.
Anna Thomasson 1864-12-09 1922-08-08 Frian Graveboda.
Barn

Jenny 1891-08-09 -

Hulda Carolina 1892-10-11 -

Benzy Johanna 1897-11-12 -

Nils Olof 1899-09-17 -

Edit Josefina 1902-09-21 -

Frans Einar 1905-03-28 -

Agnes Albertina 1907-03-26 -

Inhyst 1896-1898

Aktenskap 1896-08-14. Familjen flyttade till Froatorp 1898. Flyttad sedan till Kyrkbults forsamling 1911-08-07.

Bernt Svensson 1875-04-17 -

Ingrid Jonsdotter 1872-03-24 -

Barn

Emil 1896-02-18 -

Agda 1898-09-13 -

Hilma 1900-01-01 -

Albin 1903-10-01 -
Inhyst

Lars Nilsson lit uppfora dessa hus efter att han giort konkurs pa abo 1.

Lars Nilsson 1826-07-02 1894-08-24
Kerstin Niklasdotter 1830-01-19 1899-09-17

Inhyst 1922

Fore detta hemmansdigare.

Jons Goransson 1882-02-03 - Fridn Vénga. Jons reste till USA 1923.
Johanna Trulsson 1884-05-16 1929-05-08 Frén Santatorp Abo 1. Sjuklig.



Barn

Gunnar Erik

Astrid Gunhild Elisabeth
Anna Elvira

Betty Elise Gunhild
Gunni Signhild

Gosta Birger

Ida Gunhild

Signe Elvira

Fodd

1906-12-01
1908-10-20
1911-03-16
1913-05-23
1905-10-23
1917-11-04
1919-07-15
1921-04-07

Hemmansagare 1927

37,7 hektar.

Aktenskap 1927-08-11.
Nils Olof Svensson
Magda Hansine Svensson

Barn
Nils Arne Sigvard

Agare
Nils Arne Sigvard

1899-09-17
1903-01-05

1928-01-26

1928-01-26

Dod

1921-10-02

1980-02-12
1974-03-12

Notis

Han reste till USA 1923-12-25.



I, 0| Li_.! I n.g

[

| e e AR P

A mann e

Santatorp Abo 3

Fodd Dod Notis

Hemmanet dgdes i Hunshult av Olof Bengtsson.

Arrendator 1905

Husen flyttades bit fran Hunshult.
Aktenskap 1887-11-05. Familjen flyttade till undantagshus 17 i S.Rdgeboda.

Sven Johan Eliasson 1864-06-07 1930-04-23 Fran Loshult. Till USA 1901.
Bengta Nilsdotter 1864-10-01 - Fran Frostenstorp abo 3.
Barn

Emil 1889-02-22 -

Ellen Signe 1890-08-25 -

Alma Johanna 1893-09-27 -

Arvid 1891-12-26 - Han virvade sig 1911.
Ester Elise 1895-07-17 -

Alfrida Hildegard 1897-02-04 -

Elida Ingeborg 1899-03-14 -

Sigfrid Linnea 1901-07-11 -

Hemmansagare 1906

7/128 dels mantal.

Olof Bengtsson 1866-02-17 - Fran Hunshult.
Karna Thomasdotter 1866-10-30 -

Barn

Bernhard 1893-01-11 1893-01-15

Otto Bernhard 1894-04-02 -

Per 1896-06-19 1896-06-21

Anna Elida 1905-03-15 -

Hustru nr 2

Aktenskap 1909-03-15.
Hilda Persdotter 1888-07-08 - Fran V.Flyboda.

Hennes barn
Hulda Elvira 1908-06-15 -



Badas barn

Johan Herman
Sven Ragnar
Nils Ivar
Hanna Cecilia
Karin Evelina

Inhyst

Per Hikansson

Inhyst

Fore detta Kopral. Aktenskap 1919-10-25. Familjen flyttade till Kyrkhult 1920-11-10.

Otto Bernhard Olofsson
Svea Agneta Hildegard

Barn
Karl Valter Bernhard

Hemmansagare

Aktenskap 1921-10-08.
Frans Thomasson
Hilda Natalia Trulsson

Barn
Signe Linnea Teresia
Elsa Majken

Agare 1991

Kent Augustsson

Fodd

1910-01-11
1912-06-07
1914-08-14
1916-12-09
1920-02-12

1849-08-12

1894-04-02
1899-01-31

1917-11-13

1890-03-06
1901-12-13

1921-12-15
1923-08-20

Dod

1926-09-03

1968-10-07
1991-10-17

1999-11-29
1923-08-20

Notis

Hilda Persdotters fader.

Se ovan.

Fodd Lindkvist fran Helsingborg.

Frin Hunshult.
Fran 3bo 1.

Signe Linnea Teresias son.



Santatorp Abo 4

Fodd Daod Notis
Fastigheten nu fritidshus
Hemmansagare
1/64 dels mantal.
Aktenskap 1913-03-22. Hustru och barnet flyttade till Kyrkhults forsamling 1944-05-23.
August Persson 1888-07-31 1939-09-06
Hilda Maria Lindberg 1892-04-07
Fosterson
Nils Elis Olsson 1915-07-19 - Han kom hit 1916-05-12.



Torpet fanns redan pd tidigt 1700- tal.

Santatrp Torp 1 - th orp

Fodd

Déd

Notis

Pi Gothes torp dr 1801 fanns det 1 tunnland aker. 1868 kunde torpet foda 3 kor samt far, man betalade 3,25ky. i skatt.

Numera dr fastigheten éverford till Hunshult.

Torpare 1779

Gothe Nilsson
Svenbor Hikansdotter

Barn
Nils
Ola
Karna

Inhyst

Trued Minsson
Hikan Hikansson
Mins Hikansson
Ingier Joensdotter
Kerstin Nilsdotter

Torpare 1810

Niclas Jénsson
Karna Géthesdotter

Barn
Jons
Sissa
Bengta
Nilla
Gunnil
Ola
Karna
Pehr

Karna

1750-09-26
1746

1781-09-05
1784-12-05
1788-04-12

1714
1747-11-19
1757-05-30
1729-02-20
1744

1792-09-01
1788-04-12

1813-08-10
1815-04-19
1817-01-05
1819-11-21

1821-08-03
1823-09-29
1827-06-26
1830-05-19
1833-01-25

1830-11-29
1802-09-06

1815-09-19
1784

1786

1825-04-17

1875-09-02
1861-09-13

1828-09-13

1834-06-24

10

Fodd pa torpet.

Ar 1800 gir han omkring och tigger.
Opvillig och fining.

Fran Lénsboda.
Fodd pa torpet.



Fodd Dod Notis

Inhyst

Magareta Joensdotter 1755 1830-08-29 Frin Jimshog. Anka.

Hennes barn
Kerstin Hikansdotter 1782-12-26 1868-10-08 Hon ir blind. Njuter fattigmedel.

Inhyst 1858

Aktenskap 1858-09-15. Familjen flyttade till s kallade Bravastugan som ligger pd grinsen Froatorp-Santatorp. Ar 1874-09-04
[lyttade bustru och barn till Jaimshogs forsamling.

John Persson 1829-12-18 1868-11-08 Fran Hunshult.

Hanna J6énsdotter 1837-05-25 - Frin Boalt.

Barn

Per 1858-11-18 - )

Nilla 1862-09-03 - Oknamn: Brava-Nillan

Bengt 1866-01-17 -

Inhyst

Svenbor Svensdotter 1807-08-05 - Fran Sondraryd. )
Hanna Jonsdotters moder. Anka.

Barn

Karna 1845-02-01 -

Torpare 1874

Aktenskap 1874-06-26.

Pehr Niklasson 1830-05-19 1899-02-16 Fodd pa torpet.
Gunbhild Kjellsdotter 1845-05-26 - Frin Abuen. Hon flyttade 1919.
Barn

Karna 1874-12-06 1875-01-13

Ingri 1876-12-11 -

Olof 1879-09-18 1879-11-21

Sven 1880-10-28 -

Bengta 1883-03-27 -

Carolina 1885-05-03 1885-06-16

Hanna 1887-05-02 1887-07-03

August 1888-12-19 -

Inhyst

Jons Niklasson 1813-08-10 1892-10-06 Arbetare. Se ovan.
Sissa Niklasdotter 1815-04-19 1894-12-28 Anka. Se ovan.

Hemmansagare 1907

1/96 dels mantal.

Bengt Bengtsson 1877-01-05 - Kom fran Kyrkhult 1907-12-04.
Var 1 USA 1912-1919.

Ingrid Persson 1881-03-31 - Fran Ulvshult.

Barn

Karl Gunnar 1906-11-12 -

Inhyst "

Gunhild Nilsdotter 1838-10-08 1919-12-31 Anka.

11



Hemmansagare 1941

Aktenskap 1931-08-15.
Karl Gunnar Bengtsson
Svea Amalia Bengtsson

Barn

Vivian Inga Britt

Sven Ake Torvald

Rut Eivor Yvonne
Ingrid Anna-Stina
Gunvor Ulla-Maj

Svea Lisbeth Marianne
Gerd Solvig Monica

Hemmansagare

Sven Ake Torvald Bengtsson
Ingegird Johansson

Fodd

1906-11-12
1912-03-30

1931-08-16
1934-02-05
1939-02-01
1940-09-25
1943-01-09
1947-09-23
1949-09-19

1934-02-05

Dod

1994-06-05

12

Notis

Se ovan.



Santatorp Torp 2 - Foglatorp

Fodd Dod

Ar 1868 kunde detta torp foda 3 kor och betalade 3,75 kr i skatt.
Husen flyttades till vigen 1879 av Lars Nilsson. Ruin.

Backstuga torp

Efter makens dod flyttade hon som inhysebjon till Géthes torp nr 1.

Hakan Bengtsson 1749-08-16 1789
Magareta Joensdotter 1755 1830-08-29
Barn

Bengta 1779-08-02 1784

Jon 1781-02-26 -

Kerstin 1782-12-26 -

Carl 1785-01-08 -

Bengta 1787-01-11 -

Carl 1789-06-19 -

Torpare 1800

Efter Truens dod flyttade Truls till Santatorp torp nr 1. Gifte om sig.

Truls Larsson 1781-08-27 -
Truen Olasdotter 1780-07-14 -
Barn

Ola 1804-01-25 1806
Bengta 1806-07-06 -
Karna 1808-11-08 -
Lars 1811-08-22 -
Ola 1814-08-30 -
Torpare 1813

Bengt Truedsson 1794-05-18 -
Truen Svensdotter 1796-04-17 -
Barn

Gunnil 1814-09-11 -
Torpare 1815

Sven Svensson 1792-01-09 1870-03-11
Elna Larsdotter 1795-01-21 1862-03-23
Inhyst

Sissa Hikansdotter 1839-03-08 -
Hennes barn

Hanna 1861-09-07 -
Bengta 1866-01-06 -
Olof Johansson 1874-11-11 -

13

Notis

Fran Jimshog. Njuter fattigmedel.

Felar pa synen.

Fodd pa abo 1.

Frin Hunshult.
Fodd pé abo 1.



Fodd
Torpare 1872-10-18
Aktenskap 1871-04-07.
Ola Sonesson 1834-05-30
Hanna Bengtsdotter 1836-11-02

Torpare arbetare 1875

Aktenskap 1876-07-08. Familjen flyttade 1879.

Per Hikansson 1833-12-19
Bengta Bengtsdotter 1850-08-06
Barn

Nils 1878-04-05

Torpare 1879

| " Torp 3

Déd

1873-04-07

Notis

Frin Kyrkhult.
Frin Kyrkhult.

Enligt uppgifter gick Olof Persson in i vedboden och hingde sig nir han kom hem efter ett besok hos den kommunala ordforande

Jor att fd 2 kr till lite kaffe till modern.

Olof Persson 1853-11-05

Elna J6nsdotter 1826-12-28

Bokbindare

Johan Karlsson 1854-04-27

Barn

Edvard 1905-04-24
o) °

Gardfarihandlare

Lovisa Henryetta Jacobsson 1871

Skogsarbetare

Anders Vilhelm Petersson 1867-05-15

1913-03-02
1918-04-03

1919-12-31

14

Oknamn: Rump-Olan.
Moder till Olof.

Flyttade 1921-05-13.

Frin Jimshog.

Ankling 1917-04-08



Pensionar

Sven Olofsson

Hemmansagare

1:10.

Aktenskap 1921-03-26.
Olof Johansson
Ester Natalia Lindberg

Barn

Sven Arne Sixten

Kerstin Ulla Britt
John Ove Lennart

Agare 1961

Fritidshus
Helge Karlsson
Signe Karlsson

Agare 1966

Fritidshus.
Georg Karlsson
Gunilla Karlsson

Fodd

1882-04-19

1894-03-16
1900-12-06

1924-10-22
1937-05-12
1943-08-30

1908-09-19
1916-08-26

1941-05-11
1941-01-24

Dod

1960-07-10

1977-08-29
1999-10-11

1988-10-26
1981-08-16

15

Notis

Korgmakare. Oknamn: Tua-Jonsa Olof.



Fodd

Backstugesittare 1846

Gunhild Nilsdotter 1841-02-21
Hennes barn

Nils 1863-07-27
Johan 1870-09-27

Torpare dragon 1883

Familjen flyttade till dbo 10 Ubbeboda 1892.

Nils Hikansson Holmkvist 1863-07-27
Emma Jénsdotter 1862-03-21
Barn

Oskar Julius 1885-07-02
Johanna 1887-04-03
Bengta 1888-10-29
Bengta 1890-03-05
Ernst 1892-08-14
Emelia 1894-10-13
Alma 1896-11-25
Torpare 1892

Per Nilsson 1862-12-29
Thilda Nilsdotter 1861-03-16
Barn

August 1888-07-31
Bent 1890-12-19
Hulda 1886-03-20
Fridolf 1893-07-10
Frida 1894-10-11
Fridolf 1897-01-26
Aron 1900-10-22

Santatorp Trp 4

Dod

1889-04-06

1896-08-07

1904-05-05

1894-01-09

1969-01-30

16

Notis

Fran Applahult.

Fodd i Ekhult.
Fodd 1 Ekhult.

Frin Esseboda.

Flyttade till torpet Klo-Jossens i Ubbeboda.



Banarbetare

1:12.

Aktenskap 1930-04-12.
Aron Persson
Ida Karlsson

Barn
Judit Linnea

Fodd

1900-10-22
1898-09-27

1929-10-19

Dod

1969-01-30
1972-01-26

17

Notis

Se ovan.

Utvecklingsstord.



